[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/nº

ASSESSORIA JURÍDICA

 PORTARIA  Nº  061/2.000, de 28 de junho de 2.000.

Dispõe sobre constituição de Comissão do Projeto Estadual Viva Leite

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no art. 7º, do Decreto Estadual nº 44.569, de 22 de dezembro de 1.999.

R E S O L V E,

Art. 1º - Constituir, uma Comissão para execução do Convênio “Projeto Estadual Viva Leite”, no Município de Ribeirão Grande, com a seguinte composição:

I - IVO JOSÉ DA SILVA - RG. 20.328.346-6

     Representante da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

II - JOÃO CLAUDIO FERREIRA - RG. 10.226.676

     Representante da Prefeitura Municipal

III - SIMEÃO AMANTINO FERREIRA - RG. 8.624.788

      Representante do Conselho Tutelar

VI - RAQUEL OLIVEIRA CUBAS - CRESS Nº 30.180

       Assistente Social

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 28 de junho de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.